Pouso Alegre, 30 de Agosto de 2004.

Ofício Nº 374/2004

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa. que providencie quinze sacos de cimento, bem como, a mão de obra para concluir a reforma das salas de aula da Escola Ana Augusta, situada na rua Joaquim Alves da Cunha.

Solicitamos urgência no pedido, pois a escola gostaria de aproveitar o feriado prolongado do dia 07 de setembro para concluir esta obra, buscando não atrapalhar o andamento das aulas.

Certo de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

             Presidente

ANDRÉ ADÃO ANTUNES
ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

VEREADOR
1º SECRETÁRIO

ANTÔNIO THEODORO MENDES
BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR
VICE-PRESIDENTE

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA
DANIEL DIAS

2º SECRETÁRIO
VEREADOR

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

VEREADOR
VEREADOR

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR
VEREADOR

LUCIANO REIS DA SILVA
MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR
VEREADOR

MAURO CÉSAR LOPES
MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR
VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE